от 06.07.2024 г.), земельные участки площадью от 700 кв. м. до 1000 кв.м. считаются 1 типовым участком; земельные участки 
площадью до 700 кв. м. берутся в расчёт с оплатой 50% от утверждённого размера членского взноса).

Членский взнос на 2026 год предлагается установить в размере 21 000 (Двадцать одна тысяча) рублей * с одного земельного участка в границах 
территории СНТ "Союз"

5 754 000,00 
5 754 000,00 

ЗАКЛЮЧЕНИЕ:

0,00